吴忠市生态环境局关于2021年6月10日建设项目环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2021年6月10日我局共受理1个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示，公示期为2021年6月10日—2021年6月14日（5个自然日）。
联系电话：0953-5098502

传    真：0953-5098502

通讯地址：吴忠市红寺堡区综合大楼
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	受理时间

	1
	吴忠市红寺堡区新庄集乡卫生院建设项目
	吴忠市红寺堡区新庄集乡
	吴忠市红寺堡区新庄集乡卫生院
	宁夏中环国安咨询有限公司

	2021-6-10